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[w] ALLALLERGEN INFORMATION CAN BE FOUND BY SCANNING THE QR CODE.

-

For the safety of our customers with food allergies or intolerances, please notify our team
when placing your order. Menu descriptions may not always include all the ingredients
contained within the dish. We also kindly advise that we are unable to modify dishes. Please
scan the QR code on the menu to access detailed and up-to-date allergen information. Our
team is happy to assist you in navigating the allergen guide. The food and drink we prepare
is in a shared environment where allergens are handled, including nuts and peanuts. So we
are unable to guarantee an allergen free product. Some of our vegetarian and plant-based
ingredients may also be affected by our preparation and cooking methods.



Little Londoners Breakfast 7.50
Cumberland sausage or bacon, egg,
baked beans & hash brown. 466 kcal

Little Londoners French Toast v 6.50
Brioche-style French toast topped with banana, berry compote
and lemon whipped cream, finished with icing sugar. 408 kcal

Little Londoners Pastries v 3.00
Your choice of either a croissant 293 keal or a pain au chocolat. 314 keal

Orange Juice 9 kel
Apple Juice 103kl
Milk 180 keal
Babychino sk

Hot Chocolate 208kcai

Vv : Vegetarian  PB: Plant-Based

Please see important dietry information on the reverse of this menu.



